
Dameklubben TGS - Årsberetning 2025. 

Så nåede vi til tirsdag den 25.11. 2025, hvor vi afholder den ordinære generalforsamling i Dameklubben i 

TGS. Inden vi kigger ind i det forløbne år, sender vi en tanke til Gitte, som vi desværre mistede i år. Tak til Birte 

for at overtage posten i formandskabet og for at sige ja til at være kassere.  

Vi kan igen kigge tilbage på et golf-år, der er gået, og måske bruge lidt tid på at reflektere ind i den 

kommende golfsæson. Hver tirsdag fra 2.4 til den 29.10, med få undtagelser, har medlemmer i 

Dameklubben haft mulighed for at mødes til en gang golf i Trelleborg Golfklub på 18 huls banen. Først i juli 

måned måtte vi på grund af vejrlig aflyse en spillegang. Når banen næsten står under vand, er der vist ikke 

noget at sige til, at greenkeeperstaben lukker banen af. I løbet af sæsonen har vi igen i år primært spillet 

almindelig Stableford, men har dog også haft mulighed for at blive udfordret nogle gange med socialt spil 

– Best Ball og Mexican Scramble.   

Vi har i 2025 haft 33 registrerede medlemmer i Dameklubben.  Tak til alle, der vil være en del af vores 

fællesskab. På deltagerantallet til vores turneringer kan vi fortsat se, at nogle kommer tit og andre 

sjældnere, men det kan vist ikke være anderledes i en klub med kvinder, der også er aktive i andre 

sammenhænge. Formandskabet er opmærksomme på, at fravær fra tirsdagsturneringerne kan skyldes alt 

fra sygdom og ferie til pasning af børnebørn mv.  

Under hele sommerturneringen har vi haft Order of Merit registreringer.  

Electric blev vundet af Anne Damgaard med en score på 69 slag. På en anden plads 

kom Ulla med 76 slag                                                                                    

Stableford blev vundet af Ulla Paaske med en score på 359 point for de 10 tællende runder. 

Andenpladsen gik til Rikke Engelbredt med 35point  

Tredjepladsen gik til Anne Damgaard med 353 point.  

Tillykke til alle tre. 

I år har vi været på fremmed bane i forbindelse med turen til Møn den 3. – 4. juni.  Tak til Birgit og Birte 

for at arrangere det. Det var dejligt med den store tilslutning og vi er vist enige om, at det var en herlig tur.  

Håber, der er andre, eller de samme, der vil tage handsken op i 2026 sæsonen. 

Den 15.9. var vi en tur i Rønnede Golfklub – en spændende og udfordrende bane, hvor vi sluttede med en 

dejlig frokost i restauranten. 

Deltagelsen i vores planlagte spilledage med afsluttende spisning er blevet gennemført med et ok 

deltagerantal. Ved vores afslutningsturnering var 29 til spisning. Tak til MALSK-by Bratved for samarbejde i 

det forløbne år. 

Efter shoppen lukkede har vi haft gavekort til Rema 10001 Byskovvej som første præmie og golfbolde som 

anden præmie.   

En stor tak fra os i dameklubben til Green Keeper Staben inklusive alle de frivillige hjælpere, der gør det til 

en fornøjelse for os andre at spille golf på vores anlæg. 

Også en stor tak til sekretariatet, der har været behjælpelig med at skrive scorekort ud. 

Hermed overdrager jeg Formandskabets beretning for 2025 til Generalforsamlingen  

Helle Guillaume



 


